СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

18.01.2018 г.                01-02/01(1)

Об отчете начальника Отдела
МВД России по району Раменки
за  2017 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального Закона от 07 февраля 2011
года № 3-ФЗ «О полиции», а также заслушав и обсудив отчет начальника полиции
Отдела МВД России по району Раменки города Москвы Стеклянникова А.П. за
2017 год

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет начальника Отдела полиции МВД России по
району Раменки города Москвы Стеклянникова А.П. за 2017 год.

2. Администрации муниципального округа Раменки возобновить работу с
пресс-службой УВД по Западному административному округу г. Москвы в
информационном сопровождении проведения государственной политики в области
обеспечения общественной безопасности, борьбы с преступностью, профилактики
правонарушений, освещении положительных результатов деятельности органов
внутренних дел в целях создания положительного имиджа сотрудника полиции и
повышения авторитета органов внутренних дел в глазах населения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева.

Глава
муниципального округа Раменки                                              С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ